Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs
(Long Form)

Betapace (Sotalol HCI)

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.

» The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to
the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the
prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the
same therapeutic class.

» The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or
the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes

available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name Manufacturer NDC Pkg | AWP AWP
Size | Package | Per Pill
Price
BAYER HEALTHCARE
Betapace Oral Tablet 80 MG PHARMA 50419010510 | 100 | $408.96 $4.09
BAYER HEALTHCARE
Betapace Oral Tablet 120 MG PHARMA 50419010910 | 100 | $545.70 $5.46
BAYER HEALTHCARE
Betapace Oral Tablet 160 MG PHARMA 50419010610 | 100 | $682.14 $6.82
BAYER HEALTHCARE
Betapace Oral Tablet 240 MG PHARMA 50419010710 | 100 | $886.74 $8.87
Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Acebutolol HCI Oral Capsule 200 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS | 65162066910 | 100 $100.73 $1.01
Acebutolol HCI Oral Capsule 200 MG MYLAN 00378120001 | 100 $100.73 $1.01
Acebutolol HCI Oral Capsule 400 MG AMNEAL PHARMACEUTICALS | 65162067010 | 100 $133.97 $1.34
Acebutolol HCI Oral Capsule 400 MG MYLAN 00378140001 | 100 | $133.97 $1.34
Atenolol Oral Tablet 25 MG AUROBINDO PHARMA 65862016801 | 100 $81.77 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG CARACO 57664026488 | 100 $81.50 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG DAVA PHARMACEUTICALS 67253042010 | 100 $81.73 $0.82
IVAX PHARMACEUTICALS,
Atenolol Oral Tablet 25 MG INC. 00182823500 1 $0.80 $0.80
Atenolol Oral Tablet 25 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904539261 | 100 $72.03 $0.72
Atenolol Oral Tablet 25 MG MALLINCKRODT PHARM 00406202201 | 100 $81.76 $0.82
MCKESSON PACKAGING
Atenolol Oral Tablet 25 MG SERVICES 63739002710 | 100 $83.76 $0.84
Atenolol Oral Tablet 25 MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489053601 | 100 $81.77 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG MYLAN 00378021801 | 100 $81.75 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG NORTHSTAR RX 16714003104 | 100 $81.75 $0.82
RANBAXY
Atenolol Oral Tablet 25 MG PHARMACEUTICALS 63304062101 | 100 $81.75 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG SANDOZ 00781107801 | 100 $81.76 $0.82
TEVA PHARMACEUTICALS
Atenolol Oral Tablet 25 MG USA 00093078710 | 100 $81.77 $0.82
Atenolol Oral Tablet 25 MG UDL 51079075901 | 1 $0.80 $0.80




Manufacturer AWP
Packag | AWP

Product Name NDC Size | e Price Per Pill
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Atenolol Oral Tablet 25 MG (USA) 68382002201 | 100 $81.77 $0.82
AMERICAN HEALTH

Atenolol Oral Tablet 50 MG PACKAGING 62584046711 | 1 $1.13 $1.13

Atenolol Oral Tablet 50 MG AUROBINDO PHARMA 65862016901 | 100 $83.42 $0.83

Atenolol Oral Tablet 50 MG CARACO 57664026588 | 100 $82.95 $0.83

Atenolol Oral Tablet 50 MG DAVA PHARMACEUTICALS 67253042110 | 100 $84.65 $0.85
IVAX PHARMACEUTICALS,

Atenolol Oral Tablet 50 MG INC. 00182823600 | 1 $0.89 $0.89

Atenolol Oral Tablet 50 MG MALLINCKRODT PHARM 00406202301 | 100 $83.42 $0.83
MCKESSON PACKAGING

Atenolol Oral Tablet 50 MG SERVICES 63739002810 | 100 $99.06 $0.99

Atenolol Oral Tablet 50 MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489052901 | 100 $83.41 $0.83

Atenolol Oral Tablet 50 MG MYLAN 00378023101 | 100 $84.70 $0.85

Atenolol Oral Tablet 50 MG NORTHSTAR RX 16714003204 | 100 $83.42 $0.83
RANBAXY

Atenolol Oral Tablet 50 MG PHARMACEUTICALS 63304062201 | 100 $84.65 $0.85

Atenolol Oral Tablet 50 MG SANDOZ 00781150601 | 100 $83.42 $0.83
TEVA PHARMACEUTICALS

Atenolol Oral Tablet 50 MG USA 00093075201 | 100 $83.42 $0.83

Atenolol Oral Tablet 50 MG UDL 51079068401 | 1 $0.89 $0.89
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Atenolol Oral Tablet 50 MG (USA) 68382002301 | 100 $84.60 $0.85
AMERICAN HEALTH

Atenolol Oral Tablet 100 MG PACKAGING 62584071511 | 1 $2.24 $2.24

Atenolol Oral Tablet 100 MG AUROBINDO PHARMA 65862017001 | 100 | $125.15 $1.25

Atenolol Oral Tablet 100 MG CARACO 57664026688 | 100 | $121.50 $1.22

Atenolol Oral Tablet 100 MG DAVA PHARMACEUTICALS 67253042210 | 100 | $121.75 $1.22

Atenolol Oral Tablet 100 MG MALLINCKRODT PHARM 00406202401 | 100 | $125.15 $1.25

Atenolol Oral Tablet 100 MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489053001 | 100 | $125.14 $1.25

Atenolol Oral Tablet 100 MG MYLAN 00378075793 | 30 $438.48 $1.22

Atenolol Oral Tablet 100 MG NORTHSTAR RX 16714003304 | 100 | $125.15 $1.25
RANBAXY

Atenolol Oral Tablet 100 MG PHARMACEUTICALS 63304062301 | 100 | $125.15 $1.25

Atenolol Oral Tablet 100 MG SANDOZ 00781150701 | 100 | $125.15 $1.25
TEVA PHARMACEUTICALS

Atenolol Oral Tablet 100 MG USA 00093075301 | 100 | $125.15 $1.25

Atenolol Oral Tablet 100 MG UDL 51079068501 | 1 $1.49 $1.49
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Atenolol Oral Tablet 100 MG (USA) 68382002401 | 100 | $125.14 $1.25

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet 50-

25 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904788160 | 100 $96.93 $0.97

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet 50-

25 MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489053101 | 100 $97.15 $0.97

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet 50-

25 MG MYLAN 00378206301 | 100 $97.21 $0.97

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet 50-

25 MG WATSON LABS 00591578201 | 100 $92.50 $0.93

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet

100-25 MG MUTUAL PHARMACEUTICAL 53489053201 | 100 | $136.49 $1.36

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet

100-25 MG MYLAN 00378206493 | 30 $40.97 $1.37

Atenolol-Chlorthalidone Oral Tablet

100-25 MG WATSON LABS 00591578301 | 100 | $129.95 $1.30
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Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
BAYER HEALTHCARE
Betapace AF Oral Tablet 80 MG PHARMA 50419011506 | 60 $224.16 $3.74
BAYER HEALTHCARE
Betapace AF Oral Tablet 120 MG PHARMA 50419011906 | 60 $299.10 $4.99
BAYER HEALTHCARE
Betapace AF Oral Tablet 160 MG PHARMA 50419011606 | 60 $374.10 $6.24
Betaxolol HCI Oral Tablet 10 MG EPIC PHARMA 42806003801 | 100 | $119.28 $1.19
Betaxolol HCI Oral Tablet 10 MG KVK TECH 10702001301 | 100 | $124.25 $1.24
Betaxolol HCI Oral Tablet 20 MG EPIC PHARMA 42806003901 | 100 | $178.66 $1.79
Betaxolol HCI Oral Tablet 20 MG KVK TECH 10702001401 | 100 | $186.10 $1.86
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 5 MG | AUROBINDO PHARMA 65862008630 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 5 MG | GREENSTONE 59762125801 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet5 MG | MYLAN 00378052393 | 30 $67.60 $2.25
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 5 MG | SANDOZ 00185077130 | 30 $36.59 $1.22
TEVA PHARMACEUTICALS
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 5 MG | USA 00093527056 | 30 $36.59 $1.22
UNICHEM
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 5 MG | PHARMACEUTICALS 29300012613 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10
MG AUROBINDO PHARMA 65862008730 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10
MG GREENSTONE 59762126101 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10
MG MYLAN 00378052493 | 30 $67.60 $2.25
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10
MG SANDOZ 00185077430 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10 TEVA PHARMACEUTICALS
MG USA 00093527156 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol Fumarate Oral Tablet 10 UNICHEM
MG PHARMACEUTICALS 29300012713 | 30 $36.59 $1.22
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 2.5-6.25 MG MYLAN 00378050101 | 100 | $114.00 $1.14
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 2.5-6.25 MG SANDOZ 00185070130 | 30 $34.24 $1.14
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 5-6.25 MG MYLAN 00378050301 | 100 | $114.00 $1.14
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 5-6.25 MG SANDOZ 00185070430 | 30 $34.24 $1.14
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 10-6.25 MG MYLAN 00378050501 | 100 | $114.00 $1.14
Bisoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 10-6.25 MG SANDOZ 00185070730 | 30 $34.24 $1.14
Bystolic Oral Tablet 2.5 MG FOREST 00456140230 | 30 $59.53 $1.98
Bystolic Oral Tablet 5 MG FOREST 00456140530 | 30 $59.53 $1.98
Bystolic Oral Tablet 10 MG FOREST 00456141030 | 30 $59.53 $1.98
Bystolic Oral Tablet 20 MG FOREST 00456142030 | 30 $60.48 $2.02
Cartrol Oral Tablet 2.5 MG ABBOTT 00074166413 | 100 | $135.55 $1.36
Cartrol Oral Tablet 5 MG ABBOTT 00074166513 | 100 | $135.55 $1.36
AMERICAN HEALTH
Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG PACKAGING 68084026111 | 1 $1.95 $1.95
Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG APOTEX 60505260601 | 100 | $213.66 $2.14
Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG AUROBINDO PHARMA 65862014201 | 100 | $194.87 $1.95
Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG CARACO 57664024288 | 100 | $211.31 $2.11




Manufacturer AWP
Packag | AWP

Product Name NDC Size | e Price Per Pill
DR.REDDY'S LABORATORIES,

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG INC. 55111025201 | 100 $213.45 $2.13
GLENMARK

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG PHARMACEUTICALS 68462016201 | 100 $210.13 $2.10

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG MAJOR PHAMRACEUTICALS 00904609861 | 100 $210.13 $2.10

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG MYLAN 00378363101 | 100 $213.40 $2.13

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG SANDOZ 00781522101 | 100 | $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG SOLCO HEALTHCARE 43547025410 | 100 $213.68 $2.14
TEVA PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG USA 00093005101 | 100 | $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG UDL 51079077101 | 1 $2.13 $2.13
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 3.125 MG (USA) 68382009217 | 28 $59.83 $2.14
AMERICAN HEALTH

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG PACKAGING 68084026211 | 1 $1.95 $1.95

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG APOTEX 60505260701 | 100 | $213.66 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG AUROBINDO PHARMA 65862014301 | 100 $194.87 $1.95

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG CARACO 57664024488 | 100 $211.31 $2.11
DR.REDDY'S LABORATORIES,

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG INC. 55111025301 | 100 $213.45 $2.13
GLENMARK

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG PHARMACEUTICALS 68462016301 | 100 $210.13 $2.10

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904587161 | 100 $202.73 $2.03

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG MYLAN 00378363201 | 100 | $213.40 $2.13

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG SANDOZ 00781522201 | 100 | $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG SOLCO HEALTHCARE 43547025510 | 100 $213.68 $2.14
TEVA PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG USA 00093013501 | 100 | $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG UDL 51079093001 | 1 $2.13 $2.13
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 6.25 MG (USA) 68382009317 | 28 $59.83 $2.14
AMERICAN HEALTH

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG PACKAGING 68084026311 | 1 $1.95 $1.95

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG APOTEX 60505260801 | 100 $213.66 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG AUROBINDO PHARMA 65862014401 | 100 | $194.87 | $1.95

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG CARACO 57664024588 | 100 | $211.31 $2.11
DR.REDDY'S LABORATORIES,

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG INC. 55111025401 | 100 $213.45 $2.13
GLENMARK

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG PHARMACEUTICALS 68462016401 | 100 $210.13 $2.10

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG MAJOR PHARMACEUTICALS | 00904587261 | 100 | $202.73 $2.03

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 0094609661 100 $210.13 $2.10

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG MYLAN 00378363301 | 100 $213.40 $2.13

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG SANDOZ 00781522301 | 100 $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG SOLCO HEALTHCARE 4357025610 | 100 | $213.68 $2.14
TEVA PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG USA 00093729501 | 100 $213.69 $2.14

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG UDL 51079093101 | 1 $2.13 $2.13
ZYDUS PHARMACEUTICALS

Carvedilol Oral Tablet 12.5 MG (USA) 68382009417 | 28 $59.83 $2.14
AMERICAN HEALTH

Carvedilol Oral Tablet 25 MG PACKAGING 68084026411 | 1 $1.95 $1.95
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Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Carvedilol Oral Tablet 25 MG APOTEX 60505260901 | 100 | $213.66 $2.14
Carvedilol Oral Tablet 25 MG AUROBINDO PHARMA 65862014501 | 100 | $194.87 $1.95
Carvedilol Oral Tablet 25 MG CARACO 57664024788 | 100 | $211.31 $2.11
DR.REDDY'S LABORATORIES,
Carvedilol Oral Tablet 25 MG INC. 55111025501 | 100 | $213.45 $2.13
GLENMARK
Carvedilol Oral Tablet 25 MG PHARMACEUTICALS 68462016501 | 100 | $210.13 $2.10
Carvedilol Oral Tablet 25 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904609761 | 100 | $210.13 $2.10
Carvedilol Oral Tablet 25 MG MYLAN 00378363401 | 100 | $213.40 $2.13
Carvedilol Oral Tablet 25 MG SANDOZ 00781522401 | 100 | $213.69 $2.14
Carvedilol Oral Tablet 25 MG SOLCO HEALTHCARE 43547025710 | 100 | $213.68 $2.14
TEVA PHARMACEUTICALS
Carvedilol Oral Tablet 25 MG USA 00093729601 | 100 | $213.69 $2.14
Carvedilol Oral Tablet 25 MG UDL 51079093201 | 1 $2.13 $2.13
ZYDUS PHARMACEUTICALS
Carvedilol Oral Tablet 25 MG (USA) 68382009517 | 28 $59.83 $2.14
Coreg CR Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 10 MG GLAXO SMITH KLINE 00007337013 | 30 $137.70 $4.59
Coreg CR Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 20 MG GLAXO SMITH KLINE 00007337113 | 30 $137.70 $4.59
Coreg CR Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 40 MG GLAXO SMITH KLINE 00007337213 | 30 $137.70 $4.59
Coreg CR Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 80 MG GLAXO SMITH KLINE 00007337313 | 30 $137.70 $4.59
Coreg Oral Tablet 3.125 MG GLAXO SMITH KLINE 00007413920 | 100 | $248.90 $2.49
Coreg Oral Tablet 6.25 MG GLAXO SMITH KLINE 00007414020 | 100 | $248.90 $2.49
Coreg Oral Tablet 12.5 MG GLAXO SMITH KLINE 00007414120 | 100 | $248.90 $2.49
Coreg Oral Tablet 25 MG GLAXO SMITH KLINE 00007414220 | 100 | $248.90 $2.49
Corgard Oral Tablet 20 MG KING PHARMA 60793080001 | 100 | $296.22 $2.96
Corgard Oral Tablet 40 MG KING PHARMA 60793080101 | 100 | $346.57 $3.47
Corgard Oral Tablet 80 MG KING PHARMA 60793080201 | 100 | $476.14 $4.76
Corzide Oral Tablet 40-5 MG KING PHARMA 60793028301 | 100 | $334.64 $3.35
Corzide Oral Tablet 80-5 MG KING PHARMA 60793028401 | 100 | $441.54 $4.42
Inderal LA Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 60 MG AKRIMAX PHARMACEUTICALS | 24090047088 | 100 | $461.62 $4.62
Inderal LA Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 80 MG AKRIMAX PHARMACEUTICALS | 24090047188 | 100 | $539.19 $5.39
Inderal LA Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 120 MG AKRIMAX PHARMACEUTICALS | 24090047388 | 100 | $668.83 $6.69
Inderal LA Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 160 MG AKRIMAX PHARMACEUTICALS | 24090047988 | 100 | $875.66 $8.76
InnoPran XL Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 80 MG GLAXO SMITH KLINE 00173079001 | 30 $72.18 $2.41
InnoPran XL Oral Capsule Extended
Release 24 Hour 120 MG GLAXO SMITH KLINE 65726025110 | 30 $72.18 $2.41
Kerlone Oral Tablet 10 MG SANOFI-AVENTIS U.S. 00024230110 | 100 | $156.89 $1.57
Kerlone Oral Tablet 20 MG SANOFI-AVENTIS U.S. 00024230020 | 100 | $235.25 $2.35
IVAX PHARMACEUTICALS,
Labetalol HCI Oral Tablet 100 MG INC. 00172436400 | 1 $0.48 $0.48
Labetalol HCI Oral Tablet 100 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904592861 | 100 $67.42 $0.67
Labetalol HCI Oral Tablet 100 MG SANDOZ 00185001001 | 100 $50.28 $0.50
Labetalol HCI Oral Tablet 100 MG UDL 51079092801 | 1 $0.48 $0.48
Labetalol HCI Oral Tablet 100 MG WATSON LABS 00591060501 | 100 $50.28 $0.50
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Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
IVAX PHARMACEUTICALS,
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG INC. 00172436500 | 1 $0.68 $0.68
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904592961 | 100 $76.98 $0.77
MCKESSON PACKAGING
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG SERVICES 63739036610 | 100 $71.33 $0.71
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG SANDOZ 00185011701 | 100 $71.33 $0.71
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG UDL 51079092901 | 1 $0.68 $0.68
Labetalol HCI Oral Tablet 200 MG WATSON LABS 00591060601 | 100 $71.33 $0.71
IVAX PHARMACEUTICALS,
Labetalol HCI Oral Tablet 300 MG INC. 00172436660 | 100 | $105.64 $1.06
Labetalol HCI Oral Tablet 300 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904593061 | 100 | $109.58 $1.10
Labetalol HCI Oral Tablet 300 MG SANDOZ 00185011801 | 100 $94.89 $0.95
Labetalol HCI Oral Tablet 300 MG WATSON LABS 00591060701 | 100 $94.89 $0.95
Levatol Oral Tablet 20 MG SCHWARZ PHARMA 00091450015 | 100 | $285.23 $2.85
Lopressor HCT Oral Tablet 50-25 MG | NOVARTIS 00078046005 | 100 | $205.72 $2.06
Lopressor HCT Oral Tablet 100-25 MG | NOVARTIS 00078046105 | 100 | $321.48 $3.21
Lopressor Oral Tablet 50 MG NOVARTIS 00078045805 | 100 | $179.40 $1.79
Lopressor Oral Tablet 100 MG NOVARTIS 00078045905 | 100 | $269.36 $2.69
Metoprolol Succinate Oral Tablet AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 25 MG PACKAGING 68084030311 | 1 $1.12 $1.12
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 25 MG PAR 49884040401 | 100 | $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 25 MG SANDOZ 00185028101 | 100 $87.14 $0.87
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 25 MG WATSON LABS 62037083001 | 100 | $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 25 MG WOCKHARDT USA 64679073402 | 100 $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 50 MG PACKAGING 68084030411 | 1 $1.12 $1.12
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 50 MG PAR 49884040501 | 100 $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 50 MG SANDOZ 00185028201 | 100 $90.18 $0.90
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 50 MG WATSON LABS 62037083101 | 100 | $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 50 MG WOCKHARDT USA 64679073502 | 100 | $105.38 $1.05
Metoprolol Succinate Oral Tablet AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 100 MG PACKAGING 68084030111 | 1 $1.68 $1.68
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 100 MG PAR 49884040601 | 100 | $158.35 $1.58
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 100 MG SANDOZ 00185028301 | 100 | $143.65 $1.44
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 100 MG WATSON LABS 62037083201 | 100 | $158.35 $1.58
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 100 MG WOCKHARDT USA 64679073602 | 100 | $158.35 $1.58
Metoprolol Succinate Oral Tablet AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 200 MG PACKAGING 68084030211 | 1 $2.67 $2.67
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 200 MG PAR 49884040701 | 100 $251.95 $2.52
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 200 MG SANDOZ 00185028401 | 100 | $228.56 $2.29




Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 200 MG WATSON LABS 62037083301 | 100 | $251.95 $2.52
Metoprolol Succinate Oral Tablet
Extended Release 24 Hour 200 MG WOCKHARDT USA 64679073702 | 100 | $251.95 $2.52
AMERICAN HEALTH
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | PACKAGING 62584026511 | 1 $0.11 $0.11
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | AUROBINDO PHARMA 65862006201 | 100 $24.25 $0.24
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | CARACO 57664050608 | 100 $27.00 $0.27
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | GREENSTONE 59762130001 | 100 $24.25 $0.24
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | MAJOR PHARMACEUTICALS 00904616261 | 100 $80.10 $0.80
MCKESSON PACKAGING
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | SERVICES 63739040510 | 100 $27.00 $0.27
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | MYLAN 00378001891 | 60 $174.60 $0.24
RANBAXY
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | PHARMACEUTICALS 63304057901 | 100 $24.25 $0.24
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 25 MG | UDL 51079025501 | 1 $0.24 $0.24
AMERICAN HEALTH
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | PACKAGING 62584026611 | 1 $0.07 $0.07
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | AUROBINDO PHARMA 65862006301 | 100 $55.50 $0.56
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | CARACO 57664016608 | 100 $55.50 $0.56
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | GREENSTONE 59762130101 | 100 $55.50 $0.56
LEGACY PHARMACEUTICAL
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | PKG 68645019059 | 60 $22.91 $0.03
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | MAJOR PHARMACEUTICALS 00904603360 | 100 $50.65 $0.51
MCKESSON PACKAGING
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | SERVICES 63739042810 | 100 $9.60 $0.10
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | MYLAN 00378003201 | 100 $55.50 $0.56
RANBAXY
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | PHARMACEUTICALS 63304058001 | 100 $55.50 $0.56
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | SANDOZ 00781122301 | 100 $55.50 $0.56
TEVA PHARMACEUTICALS
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | USA 00093073301 | 100 $55.50 $0.56
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | UDL 51079080101 | 1 $0.57 $0.57
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 50 MG | WATSON LABS 00591046201 | 100 $55.50 $0.56
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 AMERICAN HEALTH
MG PACKAGING 62584026711 | 1 $0.11 $0.11
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG AUROBINDO PHARMA 65862006401 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG CARACO 57664016708 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG GREENSTONE 59762130201 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 LEGACY PHARMACEUTICAL
MG PKG 68645019159 | 60 $34.01 $0.05
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904603460 | 100 $65.40 $0.65
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG MYLAN 00378004701 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 RANBAXY
MG PHARMACEUTICALS 63304058101 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 MG | SANDOZ 00781122801 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 TEVA PHARMACEUTICALS
MG USA 00093073401 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100 MG | UDL 51079080201 | 1 $0.83 $0.83




Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Metoprolol Tartrate Oral Tablet 100
MG WATSON LABS 00591046301 | 100 $80.10 $0.80
Metoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 50-25 MG MYLAN 00378042401 | 100 | $113.40 $1.13
Metoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 50-25 MG SANDOZ 00781563001 | 100 | $113.40 $1.13
Metoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 100-25 MG MYLAN 00378043401 | 100 | $177.25 $1.77
Metoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 100-25 MG SANDOZ 00781563101 | 100 | $177.25 $1.77
Metoprolol-Hydrochlorothiazide Oral
Tablet 100-50 MG MYLAN 00378044501 | 100 | $187.95 $1.88
Nadolol Oral Tablet 20 MG MYLAN 00378002801 | 100 $89.80 $0.90
Nadolol Oral Tablet 20 MG SANDOZ 00781118192 | 90 $80.82 $0.90
TEVA PHARMACEUTICALS
Nadolol Oral Tablet 20 MG USA 00093423501 | 100 $89.80 $0.90
Nadolol Oral Tablet 20 MG UDL 51079081201 | 1 $0.93 $0.93
Nadolol Oral Tablet 40 MG MYLAN 00378117101 | 100 | $105.00 $1.05
Nadolol Oral Tablet 40 MG SANDOZ 00781118292 | 90 $94.50 $1.05
TEVA PHARMACEUTICALS
Nadolol Oral Tablet 40 MG USA 00093423601 | 100 | $105.00 $1.05
Nadolol Oral Tablet 40 MG UDL 51079081301 | 1 $1.08 $1.08
Nadolol Oral Tablet 80 MG MYLAN 00378113201 | 100 | $142.30 $1.42
Nadolol Oral Tablet 80 MG SANDOZ 00781118392 | 90 $128.07 $1.42
TEVA PHARMACEUTICALS
Nadolol Oral Tablet 80 MG USA 00093423701 | 100 | $142.30 $1.42
Nadolol Oral Tablet 160 MG SANDOZ 59772246501 | 100 | $206.27 $2.06
Nadolol-Bendroflumethiazide Oral GLOBAL PHARMACEUTICAL
Tablet 40-5 MG CORP 00115531101 | 100 | $246.24 $2.46
Nadolol-Bendroflumethiazide Oral
Tablet 40-5 MG MYLAN 00378009601 | 100 | $246.45 $2.46
Nadolol-Bendroflumethiazide Oral GLOBAL PHARMACEUTICAL
Tablet 80-5 MG CORP 00115532201 | 100 | $324.90 $3.25
Nadolol-Bendroflumethiazide Oral
Tablet 80-5 MG MYLAN 00378009901 | 100 | $325.20 $3.25
Pindolol Oral Tablet 5 MG MYLAN 00378005201 | 100 $72.80 $0.73
Pindolol Oral Tablet 10 MG MYLAN 00378012701 | 100 $99.20 $0.99
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG ACTAVIS ELIZABETH 00228277811 | 100 | $138.45 $1.38
Propranolol HCI CR Oral Capsule AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 60 MG PACKAGING 68084020911 | 1 $1.67 $1.67
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904594761 | 100 | $124.36 $1.24
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG MYLAN 00378616001 | 100 | $132.95 $1.33
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG PAR 49884028201 | 100 | $132.74 $1.33
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG ROUSES POINT 43478090088 | 100 | $113.75 $1.14
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 60 MG UPSHER-SMITH 00245008411 | 100 | $132.59 $1.33
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG ACTAVIS ELIZABETH 00228277911 | 100 | $161.71 $1.62




Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Propranolol HCI CR Oral Capsule AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 80 MG PACKAGING 68084021011 | 1 $1.89 $1.89
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904594861 | 100 | $126.49 $1.26
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG MYLAN 00378618001 | 100 | $154.89 $1.55
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG PAR 49884032801 | 100 | $155.07 $1.55
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG ROUSES POINT 43478090188 | 100 | $132.50 $1.33
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 80 MG UPSHER-SMITH 00245008511 | 100 | $154.89 $1.55
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG ACTAVIS ELIZABETH 00228278011 | 100 | $200.59 $2.01
Propranolol HCI CR Oral Capsule AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 120 MG PACKAGING 68084021111 | 1 $2.27 $2.27
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904594961 | 100 | $215.96 $2.16
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG MYLAN 00378622001 | 100 | $192.09 $1.92
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG PAR 49884032901 | 100 | $192.31 $1.92
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG ROUSES POINT 43478090288 | 100 | $165.00 $1.65
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 120 MG UPSHER-SMITH 00245008611 | 100 | $192.09 $1.92
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG ACTAVIS ELIZABETH 00228278111 | 100 | $262.62 $2.63
Propranolol HCI CR Oral Capsule AMERICAN HEALTH
Extended Release 24 Hour 160 MG PACKAGING 68084021211 | 1 $2.88 $2.88
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904595061 | 100 | $273.55 $2.74
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG MYLAN 00378626001 | 100 | $251.47 $2.51
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG PAR 49884033001 | 100 | $251.76 $2.52
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG ROUSES POINT 43478090388 | 100 | $216.25 $2.16
Propranolol HCI CR Oral Capsule
Extended Release 24 Hour 160 MG UPSHER-SMITH 00245008711 | 100 | $251.47 $2.51
HERITAGE
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG PHARMACEUTICALS 23155011001 | 100 $33.55 $0.34
IVAX PHARMACEUTICALS,
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG INC. 00182181289 | 100 $22.29 $0.22
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG MAJOR PHARMACEUTICALS 00904041161 | 100 $27.32 $0.27
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG MYLAN 00378018201 | 100 $24.75 $0.25
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG NORTHSTAR RX 16714002104 | 100 $33.55 $0.34
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG QUALITEST 00603548221 | 100 $33.55 $0.34
TEVA PHARMACEUTICALS
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG USA 50111046701 | 100 $33.55 $0.34
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG UDL 51079027701 | 1 $0.20 $0.20
Propranolol HCI Oral Tablet 10 MG WATSON LABS 00591555401 | 100 $33.53 $0.34
HERITAGE
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG PHARMACEUTICALS 23155011101 | 100 $36.30 $0.36
IVAX PHARMACEUTICALS,
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG INC. 00182181389 | 100 $32.54 $0.33
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Manufacturer AWP
Packag | AWP
Product Name NDC Size | e Price | Per Pill
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG MYLAN 00378018301 | 100 $26.75 $0.27
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG NORTHSTAR RX 16714002204 | 100 $36.30 $0.36
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG QUALITEST 00603548211 | 100 $33.55 $0.34
TEVA PHARMACEUTICALS
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG USA 50111046801 | 100 $36.30 $0.36
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG UDL 51079027801 | 1 $0.27 $0.27
Propranolol HCI Oral Tablet 20 MG WATSON LABS 00591555501 | 100 $36.29 $0.36
HERITAGE
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG PHARMACEUTICALS 23155011201 | 100 $69.15 $0.69
IVAX PHARMACEUTICALS,
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG INC. 00182181489 | 100 $45.27 $0.45
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG MYLAN 00378018401 | 100 $50.95 $0.51
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG NORTHSTAR RX 16714002304 | 100 $69.15 $0.69
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG QUALITEST 00603548421 | 100 $69.15 $0.69
TEVA PHARMACEUTICALS
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG USA 50111046901 | 100 $69.15 $0.69
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG UDL 51079027901 | 1 $0.41 $0.41
Propranolol HCI Oral Tablet 40 MG WATSON LABS 00591555601 | 100 $69.11 $0.69
HERITAGE
Propranolol HCI Oral Tablet 60 MG PHARMACEUTICALS 23155011301 | 100 $121.83 $1.22
Propranolol HCI Oral Tablet 60 MG NORTHSTAR RX 16714002404 | 100 | $121.83 $1.22
TEVA PHARMACEUTICALS
Propranolol HCI Oral Tablet 60 MG USA 50111047001 | 100 | $121.83 $1.22
HERITAGE
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG PHARMACEUTICALS 23155011401 | 100 $63.39 $0.63
IVAX PHARMACEUTICALS,
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG INC. 00182181589 | 100 $57.62 $0.58
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG MYLAN 00378018501 | 100 $63.10 $0.63
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG NORTHSTAR RX 16714002504 | 100 $63.39 $0.63
TEVA PHARMACEUTICALS
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG USA 50111047101 | 100 $63.39 $0.63
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG UDL 51079028001 | 1 $0.49 $0.49
Propranolol HCI Oral Tablet 80 MG WATSON LABS 00591555701 | 100 $85.58 $0.86
Propranolol-HCTZ Oral Tablet 40-25
MG MYLAN 00378073101 | 100 $59.18 $0.59
Propranolol-HCTZ Oral Tablet 80-25
MG MYLAN 00378034701 | 100 $72.68 $0.73
Sectral Oral Capsule 200 MG PROMIUS PHARMA 67857070001 | 100 $335.46 $3.35
Sectral Oral Capsule 400 MG PROMIUS PHARMA 67857070101 | 100 $446.00 $4.46
Sorine Oral Tablet 80 MG UPSHER-SMITH 00245001289 | 1 $2.61 $2.61
Sorine Oral Tablet 120 MG UPSHER-SMITH 00245001389 | 1 $3.46 $3.46
Sorine Oral Tablet 160 MG UPSHER-SMITH 00245001489 | 1 $4.31 $4.31
Sorine Oral Tablet 240 MG UPSHER-SMITH 00245001589 | 1 $5.60 $5.60
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 80 MG APOTEX 60505022201 | 100 $256.28 $2.56
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 80 MG MYLAN 00378512301 | 100 | $256.25 $2.56
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 120 MG APOTEX 60505022301 | 100 | $341.89 $3.42
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 120 MG MYLAN 00378512401 | 100 $341.85 $3.42
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 160 MG APOTEX 60505022401 | 100 $427.45 $4.27
Sotalol HCI (AF) Oral Tablet 160 MG MYLAN 00378512501 | 100 $427.45 $4.27
AMERICAN HEALTH
Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG PACKAGING 68084038711 | 1 $0.45 $0.45
Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG APOTEX 60505008000 | 100 | $256.21 $2.56
Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG MYLAN 00378030501 | 100 | $241.60 $2.42
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Manufacturer AWP
Packag | AWP

Product Name NDC Size | e Price Per Pill

Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG QUALITEST 00603576921 | 100 $256.27 $2.56

Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG SANDOZ 00185017109 | 90 $230.65 $2.56
TEVA PHARMACEUTICALS

Sotalol HCI Oral Tablet 80 MG USA 00093106101 | 100 | $234.72 $2.35

Sotalol HCI Oral Tablet 120 MG APOTEX 60505015900 | 100 $341.84 $3.42

Sotalol HCI Oral Tablet 120 MG MYLAN 00378031001 | 100 | $322.35 $3.22

Sotalol HCI Oral Tablet 120 MG QUALITEST 00603577021 | 100 | $341.88 $3.42

Sotalol HCI Oral Tablet 120 MG SANDOZ 00185017009 | 90 $307.70 $3.42
TEVA PHARMACEUTICALS

Sotalol HCI Oral Tablet 120 MG USA 00093106001 | 100 | $313.14 $3.13

Sotalol HCI Oral Tablet 160 MG APOTEX 60505008100 | 100 $427.40 $4.27

Sotalol HCI Oral Tablet 160 MG MYLAN 00378031401 | 100 $403.00 $4.03

Sotalol HCI Oral Tablet 160 MG QUALITEST 00603577121 | 100 $427.45 $4.27

Sotalol HCI Oral Tablet 160 MG SANDOZ 00185017709 | 90 $384.71 $4.27
TEVA PHARMACEUTICALS

Sotalol HCI Oral Tablet 160 MG USA 00093106201 | 100 $391.50 $3.92

Sotalol HCI Oral Tablet 240 MG APOTEX 60505008200 | 100 | $555.59 $5.56
GLOBAL PHARMACEUTICAL

Sotalol HCI Oral Tablet 240 MG CORP 00115274401 | 100 | $508.89 $5.09

Sotalol HCI Oral Tablet 240 MG SANDOZ 00185017409 | 90 $500.08 $5.56
TEVA PHARMACEUTICALS

Sotalol HCI Oral Tablet 240 MG USA 00093106301 | 100 | $508.95 $5.09

Tenoretic 50 Oral Tablet 50-25 MG ASTRAZENECA 00310011510 | 100 $207.40 $2.07

Tenoretic 100 Oral Tablet 100-25 MG ASTRAZENECA 00310011710 | 100 $291.10 $2.91

Tenormin Oral Tablet 25 MG ASTRAZENECA 00310010710 | 100 | $184.99 $1.85

Tenormin Oral Tablet 50 MG ASTRAZENECA 00310010510 | 100 | $188.71 $1.89

Tenormin Oral Tablet 100 MG ASTRAZENECA 00310010110 | 100 | $283.14 $2.83

Timolol Maleate Oral Tablet 5 MG MYLAN 00378005501 | 100 $39.95 $0.40

Timolol Maleate Oral Tablet 10 MG MYLAN 00378022101 | 100 $49.80 $0.50

Timolol Maleate Oral Tablet 20 MG MYLAN 00378071501 | 100 $92.20 $0.92

Toprol XL Oral Tablet Extended

Release 24 Hour 25 MG ASTRAZENECA LP 00186108805 | 100 $123.94 $1.24

Toprol XL Oral Tablet Extended

Release 24 Hour 50 MG ASTRAZENECA LP 00186109005 | 100 $123.94 $1.24

Toprol XL Oral Tablet Extended

Release 24 Hour 100 MG ASTRAZENECA LP 00186109205 | 100 $186.24 $1.86

Toprol XL Oral Tablet Extended

Release 24 Hour 200 MG ASTRAZENECA LP 00186109405 | 100 $296.32 $2.96

Trandate Oral Tablet 100 MG PROMETHEUS 65483039110 | 100 $74.77 $0.75

Trandate Oral Tablet 200 MG PROMETHEUS 65483039210 | 100 | $105.56 $1.06

Trandate Oral Tablet 300 MG PROMETHEUS 65483039310 | 100 | $127.78 $1.28
TEVA PHARMACEUTICALS

Zebeta Oral Tablet 5 MG USA 51285006001 | 30 $105.76 $3.53
TEVA PHARMACEUTICALS

Zebeta Oral Tablet 10 MG USA 51285006101 | 30 $105.76 $3.53
TEVA PHARMACEUTICALS

Ziac Oral Tablet 2.5-6.25 MG USA 51285004702 | 100 $352.51 $3.53
TEVA PHARMACEUTICALS

Ziac Oral Tablet 5-6.25 MG USA 51285005002 | 100 $352.51 $3.53
TEVA PHARMACEUTICALS

Ziac Oral Tablet 10-6.25 MG USA 51285004001 | 30 $105.76 $3.53

Source: Price Rx, a division of Wolters Kluwer Health, Inc.

Release date: August 19, 2010
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For additional price comparison information see: http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm
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